АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «НИКОЛЬСКОЕ»
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

Распоряжение

04 марта   2019 г.                             № 2
с. Никольск

О создании учебно-консультационного пункта
 по ГОЧС  в администрации МО СП «Никольское»

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 г. №28 «О гражданской обороне», от 21.12.1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлениями Правительства Российской Федерации от 04.09.2003 г. №547 «О подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 02.11.2000 г. №841 «Об утверждении положения об организации обучения населения в области гражданской обороны», во исполнение Распоряжения Администрации МО «Мухоршибирский район» от 08.08.2014 г. №319 «О создании учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций»

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать в здании администрации МО СП «Никольское» учебно-консультационный пункт по гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций (далее – УКП ГО и ЧС), предназначенный для обучения населения, не занятого в сферах производства и обслуживания;
1. Назначить ответственным лицом за организацию, оформление, оснащение, своевременное обновление информации в УКП ГО и ЧС – специалиста администрации МО СП «Никольское» Татьяну Сергеевну Варфоломееву.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»                                         И.А.Калашников.